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Łódź, 16 kwietnia  2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy leków  cytostatycznych   - numer sprawy: 9/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 2 od Wykonawców. 
Pytanie nr 1
Dotyczy projektu umowy § 3 ust 7


Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny czas dostawy ,,na cito” wynosi 12 godzin, w związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę ,,cito” do 12 godzin od momentu złożenia zamówienia dla asortymentu znajdującego się w części 1,12,30?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu dostawy ,,cito”.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt zgodnie z ChPL po dokonaniu aseptycznego rozcieńczenia w chlorku poliwinylu, polietylenu lub polipropylenu zawierających chlorek sadu 9mg/ml roztwór do wstrzykiwań zachowywał stabilność chemiczną i fizyczną przez okres do 30 dni w temperaturze 2 stopnie C - 8 stopni C, co może przyczynić się do wyeliminowania lub znacznego ograniczenia strat leku?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w produkt.
                                                                                 DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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